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Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 65,79 zł

Opis słownikowy

Marka Ligunin

Postać kapsułki

Producent Oleofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Chmiel, Len

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.

Ligunin® TermoStop to preparat zawierający lignany lniane i ekstrakt z szyszek chmielu Lifenol® standaryzowany na zawartość
8-prenylnaringeniny, która wykazuje najwyższą aktywność spośród wszystkich poznanych do tej pory fitoestrogenów. Chmiel pomaga
łagodzić oznaki menopauzy, przede wszystkim uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój czy rozdrażnienie, a także pomaga osiągnąć
dobrą jakość snu. Lignany to fitoestrogeny uzyskane z siemienia lnianego, które mają zdolność regulacji aktywności hormonów
płciowych w organizmie. Lignany lniane wykazują właściwości podobne do estrogenów, dlatego przyjmowanie ich przez kobiety,
zwłaszcza w okresie menopauzy wpływa korzystnie na zachodzące w organizmie procesy fizjologiczne zależne od estrogenów.
Zarówno chmiel jak i lignany lniane wykazują właściwości przeciwutleniające i pomagają w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Skład Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.

Mielone nasiona lnu zwyczajnego (Linum usitatissimum) uzyskane w procesie
odt?uszczania, ekstrakt z nasion lnu zwyczajnego (Linum usitatissimum)
standaryzowany na zawarto?? lignanów, ?elatyna (sk?adnik otoczki), ekstrakt z
szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) standaryzowany za zawarto??
8-prenylnaringeniny (8-PN), substancja przeciwzbrylaj?ca: sole magnezowe kwasów
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t?uszczowych, substancja przeciwzbrylaj?ca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek
tytanu.

Sk?adniki 2 kapsu?ki
Ekstrakt z szyszek chmielu w tym:
8- prenylnaringeniny

170 mg
70 µg

Lignany lniane 50 mg

Działanie Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.

Chmiel zwyczajny wspomaga łagodzenie oznak menopauzy takich jak: uderzenia gorąca, pocenie się, rozdrażnienia czy niepokój.
Lignany lniane pozyskane z siemienia lnianego wspomagają regulację aktywności hormonów płciowych w organizmie, dzięki czemu
wpływają korzystnie na zależne od estrogenów procesy fizjologiczne.

Dawkowanie Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 2 kapsułki dziennie po posiłku.

Informacje dodatkowe Ligunin TermoStop, kapsułki, 60 szt.

Osoby przyjmujące leki hormonalne (w tym hormonalne środki antykoncepcyjne) oraz kobiety ciężarne i karmiące piersią przed
spożyciem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Produkt powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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